
 

1 
 

 
 
 
 
 

Poz. 30 
 
 
 

UCHWAŁA NR 581 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie składu, zasad powoływania oraz funkcjonowania komisji                     
ds. weryfikacji uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

Na podstawie § 12 ust. 6 i § 33 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, zwana dalej Radą, postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W celu weryfikacji uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 
8  PRK Przewodniczący Rady może powołać doraźną komisję, zwaną dalej Komisją. 
Komisja liczy trzech członków. Członkiem Komisji może być osoba posiadająca stopień 
doktora habilitowanego lub tytuł naukowy w dyscyplinie nauki fizyczne.  

2. Działalność Komisji organizuje jej przewodniczący, którego wskazuje 
Przewodniczący Rady.  

3. Posiedzenia Komisji odbywają się w trybie stacjonarnym lub, po uzyskaniu 
akceptacji Przewodniczącego Rady, w trybie zdalnym. Z posiedzenia Komisji sporządza 
się protokół, który podpisuje przewodniczący Komisji. 

4. Komisja ustala zakres i formę weryfikacji uzyskania efektów uczenia się dla 
kwalifikacji na poziomie 8 PRK. Komisja dokonuje weryfikacji na podstawie dokumentacji 
dostarczonej przez kandydata. Komisja może zobowiązać kandydata do stawienia się na 
posiedzenie Komisji celem złożenia dodatkowych wyjaśnień.  

5. Wynik weryfikacji, o której mowa w ust. 4, może być pozytywny albo negatywny. 
Wynik weryfikacji jest ustalany w toku dyskusji lub w głosowaniu tajnym bezwzględną 
większością głosów przy obecności wszystkich członków Komisji.  

 
 
 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

 



 

2 
 

6. Weryfikacja, o której mowa w ust. 4, przeprowadzana jest w ciągu 21 dni od 
dnia powołania Komisji. W szczególnych przypadkach termin ten może zostać wydłużony 
przez przewodniczącego Komisji. O przyczynach wydłużenia terminu przewodniczący 
Komisji niezwłocznie informuje Przewodniczącego Rady. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Fizyczne  

W. Satuła 


